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Kategori

Inkommen
Inkommen
Inkommen
Inkommen

Inkommen

Registreringsdatum
2025-08-22
2025-08-21
2025-08-22
2025-08-22

2025-08-22

Handlingsnummer

2025:393
2025:836
2025:838
2025:1246

2025:1251

Utskrivet: 2025-08-22 14:30
Utskrivet av: Mikael Edvardsson

Beskrivning Avsdndare/mottagare

Vanersborgs tingsratt, mark- och miljédomstolens dom i mal nr M 3516-25 Vanersborgs tingsratt

Matbesked fran Biometria - 547778 Biometria

Sekretess: Ansdkan om parkeringstillstdnd for rorelsehindrade O

Varmlands Lans kalkningsforbunds 3rsredovisning 2024 Varmlands lans
kalkningsforbund

Skrivelse till kommunchef, naringslivsutvecklare, miljochef, Morgan Karlsson

samhallsbyggnadschef samt kommunfullmaktiges ordférande géllande Léjan
5 och Nélen 6



